
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. UUN SUNARSIH, SE, M.Si.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 ACT1210 3 3 PERPAJAKAN I  A403 37 S-1 AKT
SABTU 10:30 ACT2101 1 3 AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM / ACCOUNTING FOR ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTION C101 11 MAKSI
SABTU 15:30 AKF450 3 3 LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT LINGKUNGAN STEI07 660999  A303 34 S-1 AKT

9     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKF450 - LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT LINGKUNGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : UUN SUNARSIH
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2023 15:30:00 s/d 21-10-2023 21:00:30

Judul : TM 1 laporan keberlanjutan di STEI 07 dengan kode 660999

Deskripsi
: Mampu Menjelaskan gambaran umum dari Laporan Keberlanjutan dan Audit
Lingkungan

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS Laporan Keberlanjutan Mahasiswa mampu menjelaskan RPS EBOOK
MS.
Word

2
Green Bussiness and Sustainable
Development Goals

Mahasiswa mampu menjelaskan Green
Bussiness and Sustainable Development Goals

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas 1 Laporan
Keberlanjutan

Silakan kerjakan tugas 1
dengan tulis tangan 

Tugas
Individu

34 77.71

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-10-2023 10:46:38 s/d 21-10-2023 21:30:00

Judul : Etika Bisnis dalam Perusahaan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan etika bisnis perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Etika Bisnis dalam Perusahaan Mampu Menjelaskan etika bisnis perusahaan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 2 Laporan Keberlanjutan
dan Audit Lingkungan

Silakan kerjakan tugas 2
dengan tulis tangan 

Tugas
Individu

34 82.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 21-10-2023 15:30:00 s/d 27-10-2023 18:30:00

Judul : Bisnis dan Lingkungan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan bisnis dan lingkungan

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Bisnis dan
Lingkungan

Mahasiswa mampu menjelaskan bisnis dan
lingkungan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 3 Laporan Keberlanjutan
dan Audit Lingkungan

Silakan kerjakan tugas 3
dengan tulis tangan 

Tugas
Individu

25 53.74

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2023 15:30:00 s/d 28-10-2023 18:46:38

Judul : Bisnis dan Masyarakat

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan bisnis dan masyarakat

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
bisnis dan
masyarakat

Mahasiswa mampu menjelaskan bisnis dan
masyarakat

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2023 15:38:38 s/d 04-11-2023 10:46:38

Judul : Corporate Governance

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan CG

Kehadiran Mahasiswa : 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Corporate Governance Mahasiswa mampu menjelaskan CG EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 28-10-2023 10:46:38 s/d 04-11-2023 10:46:38

Judul : Corporate Social Responsibility (CSR)

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Corporate Social Responsibility (CSR)

Kehadiran Mahasiswa : 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Corporate Social
Responsibility (CSR)

Mahasiswa mampu menjelaskan Corporate Social
Responsibility (CSR)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2023 10:46:38 s/d 21-11-2023 15:46:38

Judul : Sejarah Corporate Social Responsibility (CSR)

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Sejarah Corporate Social Responsibility (CSR)

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sejarah Corporate Social
Responsibility (CSR)

Mahasiswa mampu menjelaskan Sejarah Corporate
Social Responsibility (CSR)

EBOOK
Power
Point

2
Implementasi Corporate
Social Responsibility

Mahasiswa mampu mengimplementasikan
Corporate Social Responsibility (CSR)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Laporan
Keberlanjutan

Silakan jawab tugas 4 dengan
tulis tangan 

Tugas
Individu

29 66.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 18-11-2023 15:26:00 s/d 25-11-2023 21:46:38

Judul : SUSTAINABILITY REPORTING

Deskripsi : mahasiswa mampu menjelaskan SUSTAINABILITY REPORTING

Kehadiran Mahasiswa : 54.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SUSTAINABILITY
REPORTING

Mahasiswa mampu menjelaskan
SUSTAINABILITY REPORTING

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Laporan
Keberlanjutan

silakan kerjakan tugas
5

Tugas
Individu

30 60.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2023 15:00:38 s/d 01-12-2023 10:46:38

Judul : Pedoman Penyusunan Laporan Keberlanjutan -Global Reporting Initiave (GRI)

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan Pedoman Penyusunan Laporan Keberlanjutan -Global
Reporting Initiave (GRI)

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pedoman Penyusunan Laporan
Keberlanjutan -Global Reporting
Initiave (GRI)

Mahasiswa mampu menjelaskan Pedoman
Penyusunan Laporan Keberlanjutan -Global
Reporting Initiave (GRI)

EBOOK
Power
Point

2
Pedoman Penyusunan Laporan
Keberlanjutan -Global Reporting
Initiave (GRI)

Mahasiswa mam[u menjelaskan Pedoman
Penyusunan Laporan Keberlanjutan -Global
Reporting Initiave (GRI)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2023 15:00:38 s/d 23-12-2023 15:46:38

Judul : Ilustrasi SR

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan ilustrasi SR

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ilustrasi SR Mahasiswa mampu menjelaskan Ilustrasi SR EBOOK PDF
2 Ilustrasi SR Mahasiswa mampu menjelaskan SR EBOOK PDF
3 Ilustrasi SR Mahasiswa mampu menjelaskan ilustrasi SR EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Akuntansi untuk
lembaga keuangan syariah

Apa yang saudara pahami dari
laporan keberlanjutan!

Tugas
Individu

33 70.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 02-12-2023 10:46:38 s/d 04-01-2024 10:46:38

Judul : Ilustrasi SR Kimia Farma

Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis Ilustrasi SR

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ilustrasi SR Kimia Farma Mahasiswa mampu menganalisis SR Kimia Farma EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas Laporan
Keberlanjutan dan Audit
Lingkungan

Silakan upload tugas PJBL

1. Silakan cantumkan kelompok
berapa dan timnya siapa saja!

2. Silakan upload laporan
keberlanjutan yang kelompok
saudara tetapkan!

3. Silakan cantumkan pembagian
tugas tim saudara!

Tugas
Kelompok

34 69.51

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 18-01-2024 20:46:38

Judul : Laporan Berkelanjutan

Deskripsi : Mahasiswa mampu mengidentifikasi laporan keberlanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Berkelanjutan Mahasiswa mampu menyusun laporan keberlanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas Laporan
Keberlanjutan dan Audit
Lingkungan

silakan identifikasi laporan
keberlanjutan dengan GRI 100-
200

Dan pembagian tugas timnya

Tugas
Kelompok

34 77.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 18-01-2024 21:46:38

Judul : Laporan Berkelanjutan dan Audit Lingkungan

Deskripsi : Mahasiswa mampu mengidentifikasi laporan keberlanjutan GRI 300-400

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Berkelanjutan dan Audit
Lingkungan

Mahasiswa mampu menyusun laporan
kebrlanjutan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas Laporan
Keberlanjutan dan Audit
Lingkungan

Silakan identifikasi lapran
kebrlanjutan dengan GRI 300-400
dan upload !

silakan jelaskan pembagian tugas
di tim nya

Tugas
Kelompok

34 77.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 18-01-2024 22:46:38

Judul : Laporan Berkelanjutan dan Audit Lingkungan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis laporan keberlanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Laporan Berkelanjutan dan Audit
Lingkungan

Mahasiswa mampu menyusun laporan
keberlanjutan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas Laporan
Keberlanjutan dan Audit
Lingkungan

silakan analisi laporan SR dalam
bentuk word dan PPT dan p
embagian tugas dengan timnya

Tugas
Kelompok

34 80.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 18-01-2024 23:46:38

Judul : Laporan penyelesaian PJBL

Deskripsi : mahasiswa mampu menganalisis dan meneyelsaikan laporan PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Berkelanjutan dan presentasi Mahasiswa menyampaikan hasil CBL EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Laporan Keberlanjutan dan
Audit Lingkungan

Silakan upload laporan
tugas PJBL

Tugas
Kelompok

34 73.91

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 18-01-2024 23:46:38

Judul : Laporan PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mampu meneyelesaikan PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Presentasi laporan akhir Mahasiswa melaporkan hasil CBL EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 silakan upload silakan upload laporan PJBL Tugas Kelompok 31 56.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKF450/3
Mata Kuliah LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT LINGKUNGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
4

07-
10-

2023
Sesi
4

14-
10-

2023
Sesi
4

21-
10-

2023
Sesi
4

28-
10-

2023
Sesi
4

04-
11-

2023
Sesi
4

11-
11-

2023
Sesi
4

18-
11-

2023
Sesi
4

25-
11-

2023
Sesi
4

02-
12-

2023
Sesi
4

09-
12-

2023
Sesi
4

16-
12-

2023
Sesi
4

23-
12-

2023
Sesi
4

30-
12-

2023
Sesi
4

06-
01-

2024
Sesi
4

13-
01-

2024
Sesi
4

1 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 3 13 (81.25%)

2 11190600125 ANANDA DHIA AZ-ZAHRA SALSABILA PUTRI 1 15 (93.75%)

3 11190600246 WARTIYA 16 (100.00%)

4 11200000006 NURULQOMARIAH 1 15 (93.75%)

5 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 16 (100.00%)

6 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 16 (100.00%)

7 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 16 (100.00%)

8 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 16 (100.00%)

9 11200000054 AYU LESTARI 16 (100.00%)

10 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 16 (100.00%)

11 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 16 (100.00%)

12 11200000061 HIFZIAH 1 15 (93.75%)

13 11200000088 NUR ATIKA 16 (100.00%)

14 11200000132 YASFINA SALWA 16 (100.00%)

15 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 1 15 (93.75%)

16 11200000170 YOLLANDA ZENIA 16 (100.00%)

17 11200000177 NOER ANISSA FITRI 3 13 (81.25%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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18 11205000003 DIAH ARIYANTI 2 14 (87.50%)

19 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 16 (100.00%)

20 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%)

21 11206000026 KURNIA MAHARANI 16 (100.00%)

22 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 16 (100.00%)

23 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 1 15 (93.75%)

24 11206000037 ADAM NUGRAHA 3 13 (81.25%)

25 11206000038 ARLITA MARITO 1 15 (93.75%)

26 11206000047 MIRANTI 16 (100.00%)

27 11206000052 DESI SABELA PUTRI 16 (100.00%)

28 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 1 15 (93.75%)

29 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 16 (100.00%)

30 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 1 15 (93.75%)

31 11206000071 SARNIDA 16 (100.00%)

32 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 16 (100.00%)

33 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 16 (100.00%)

34 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 16 (100.00%)

35 11237650002 AGUSTIN 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 2 0 1 5 1 2 3 5 0 0 0 0 0 0 20
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKF450/3

Mata Kuliah : LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT
LINGKUNGAN

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 81.25 85 80 64 76.83 3.5 B+

2 11190600125 ANANDA DHIA AZ-ZAHRA SALSABILA PUTRI 93.75 85 80 75 81.38 4 A

3 11190600246 WARTIYA 100 80 80 78 81.4 4 A

4 11200000006 NURULQOMARIAH 93.75 70 80 78 77.78 3.75 A-

5 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 100 80 80 78 81.4 4 A

6 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 100 80 80 78 81.4 4 A

7 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 100 80 80 78 81.4 4 A

8 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 100 80 80 78 81.4 4 A

9 11200000054 AYU LESTARI 100 80 80 78 81.4 4 A

10 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 0 80 0 34 4 A

11 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 80 80 78 81.4 4 A

12 11200000061 HIFZIAH 93.75 80 80 78 80.78 4 A

13 11200000088 NUR ATIKA 100 80 80 78 81.4 4 A

14 11200000132 YASFINA SALWA 100 80 80 78 81.4 4 A

15 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 93.75 80 80 78 80.78 4 A

16 11200000170 YOLLANDA ZENIA 100 80 80 78 81.4 4 A

17 11200000177 NOER ANISSA FITRI 81.25 80 80 60 74.13 3.5 B+
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18 11205000003 DIAH ARIYANTI 87.50 80 80 70 77.75 3.75 A-

19 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 100 80 80 78 81.4 4 A

20 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 80 80 78 81.4 4 A

21 11206000026 KURNIA MAHARANI 100 80 80 78 81.4 4 A

22 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 100 80 80 60 76 3.5 B+

23 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 93.75 75 80 78 79.28 3.75 A-

24 11206000037 ADAM NUGRAHA 81.25 75 80 78 78.03 3.75 A-

25 11206000038 ARLITA MARITO 93.75 80 80 60 75.38 3.5 B+

26 11206000047 MIRANTI 100 80 80 78 81.4 4 A

27 11206000052 DESI SABELA PUTRI 100 80 80 78 81.4 4 A

28 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 93.75 80 80 79 81.08 4 A

29 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

30 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 93.75 80 80 70 78.38 3.75 A-

31 11206000071 SARNIDA 100 80 80 60 76 3.5 B+

32 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 100 80 80 70 79 3.75 A-

33 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 100 80 80 78 81.4 4 A

34 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 78 80 78 80.8 4 A

35 11237650002 AGUSTIN 93.75 80 80 60 75.38 3.5 B+

Total 3375 2708 2800 2509 2742.60 0

Rata-rata 96.43 77.37 80 71.69 78.36 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


